PUBBLICAZIONE

Copia dells presente deliberazione & stana affissa all Albo delle Pubblicagion| presso b Sede
Legabe dell’ Azienda Sanimria Locale Roma 5 in dam © '1 1 HM_{,E[!?1

Il Direttore UOC Affarl Generali & Legall
{Bvv, Claudia Borzi)

L'addetio Wulﬁn-

Per copia conforme all'arigiale, per uo amministrativg

Il Direttore WOC Affari Generali e Legali
{Avv. Claudia Borzi)

Thenli,

AL @m.___ﬁ 37
ROMA & WMo L
REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA §
DELIBERAZIONE DIRETTORE GEMERALE N’ JLuddb  oq1 T AR 2001
STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: Momina defls commissione esaminatrice del concorso pubblico, per n. 1 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario = Terapisa della Neuro e Psicomotricicd deflEdh Evoluthva  —
Ewn.whmdﬂlMLhmi

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Do, Filippo Cairo

o Mon Bvorevele | vedi motvazioni allegate )

'éﬁﬁiﬂﬁ:;;m w17 MAR, 2091

PARERE DEL DIRETTORE SAMITARIO Doct.asa Velia Bruno

b Favorevole 0 Mon favorevole | vedi motivasion| allegate |
| Lo P 11 HAR 2021
Arto trasmesse al Collegio Sindacale
t1 Senga oaservazon O Con csservazion (| vedi allegato |
It Presidente data

il Dirigente addero al contrallo dal budget, con la sowoscrizione del presents atwo, atpesta che bo stessa
nen cemporta scostament shvorevoll risperto al budget economics.

Voce del conto sconomice w cul 8 imputa la spesat /
Registrazions n. Tmi!ﬁ"'lclll Lt del {‘ﬂlﬂarﬂ\dﬁ

Il Dir, UOC Bilancio & Contabiliti (Dottasa Marili Saletta) g Quuﬂlﬁ'cghﬂﬂii

Il Dirigente dndmpmuuhdﬂpmmrmmtmhmmuhmdﬂmam
3 seguito dellistruceoria efferuam amesa che I'atto & legittime nella forma e nella sostanz ed & uiile
per il yervizio pubblico

il Responuable del Procedimeneo Eﬂ"‘ﬁ
{Anna Margani)

] bila Reclutamenta -
I| Direttore pre-tempore UOC Gestione del Perianale __,.»-""'_";Z! o (o~
s [p bo

{Dotr. Filippa Caira)

La presente deliberazione & costituin da n. 3 pagine

Dan |H|pnn9fq:uaﬂd;unmqhﬂlnuu_




Il Direttore pro tempore della U QL. Gestione del Personale relagiona al Direttore Generale quanto segue &
waltopone il seguents schema di deliberagione:

PREMESSO che con deliberarions n. 933 del 19/07/2019, parzialmente modificata con deliberations 1126 del
1092019 & stato adeitato Patto azendale di diftte privato, che delibera & formalicza Fautonomia
imprenditoriale e be funzionl organizrative e di governo delli’Asenda nel rspetto ded principi & criter emanati
dalls Regione Lario, cosl come pubblicato sul BURL n B4 del 17/10/2019;

VISTA la deliberarione n. 1389 del 2200 2020 con i quale & stata formaliicata la titolartd dellincarico i
direttore UOC Gegtione del personabe al Direttore Amministrativo Ariendale, Dett Filippo Coiro, con
decorrenza 12.10.30200;

PREMESSO che con deliberarione n. 1373 del 07.11.2019 PAzierda Sanitaria Locale Roma 5 ha indetto, un
Concoro pubblica, per n 2 postl di  Collaboratore Prolesuonale Sanitaric - Terapista della Neuro e
Pricomotricith dell"Exa Evolutiva - categonia O, per be esigense della ASL Roma 5;

che con deliberazione n, 70 del 24,00.3020 sono stati daperti | termind per la presemazions defie
domande di partecipasione al concoro i cul sopra;

VISTO Fart, 1 lett. mj d=i DP.CM. dell'8 mario 2030, cosl come infegrato dall'art. | del 00C M. del © marro
2020 e .l ehe dizpone la sospensione del concorst ad eccerione b guslll per | persanale sanitario;

FRESO ATTO deliordinanza del Presidente delia Regione Latio n 200044 del 20 glugno 2020, con la quale
sono state fornite indicazioni sulla gestione delle procedure concorsuali @ selettive in presenca;

RICHIAMATO [arl. 44 del DR, 27/03/2001, n. 220 che preveds che la commixsions esaminatrice sla cosl
Eadmposta
a) Presidente: dirgente nominate dal dirsttore generale, in sefvizio presso lasienda cha bandisce il
concorna nel profilo professionale della discipiina oggetto del concorso stessa;
b} Componenti. due operatori appartenenti alla categoria O deflo stesso profilo di quelio mesio &
concorso , di cul wno scelto dal direttore genersle ad uno designato dal coflegla di direzoone;
€} Segretario: un dipendente amministrativa della ASL apparienente alla categoria non inferiore alla
.oy

CONSIDERATO che presso ladenda prestd sendnio i Dott. Gidlio Cochl, in guabti di Dirigente delle
Professkond Samntarie - Ases della Riabilitagions,

ATTESD che con nota prot. n, 4778 del 08.02.2021, || Diretore Genevale ha designato | sotto elencati

componentic
Dott s Giuliana Privitera componente titolase
Dott.ssa Sara Robertl tompongnte supplente

PRESO ATTO del verbale del 27.01.2021, del Collegio di Direzione trasmesso dalla direglone amministrativa,
dalesame del quabe risultanc nominati | sottoslencati companenti:

Diott ssa Angela De Luca components tolare
Dattssa Deborah Quattions componente supplents

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGOND ESPRESS!

e - o T

Il Direttore Ammindstrativo N Direttore Sanitario
s = To
L y
¢
IL MRETTORE GENERALE

Dott. Giorgie Gluboe Santonocite, nominato con Decreto del Presidente defla Regione Lario n. TOOE2 del 22
attobde 2019;

Vista la supesiors propasta di deliberazione, formulata dal Dot Filippo Codro - Diretiore pro-tempore UOC Ge-

stione del Personabe, che, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nells sostansa, ne ha attestato la
legittimith & La plena conlormith alla normativa che disciplina la fattispecie tratiata;

Ritenuta di condividere il contenuto della madesima proposta;

DELIBERA

D approvare la juperore propasta, che qui s intende integraimente rportata @ trascritla, ped come iopra
formulsta & sottoscritts dal Dott. Filigpo Coiro Dérettore pro-tempace UOC Gestione dal Personale

di disporre che § prasente aito venga pubblicato nell’Albo Prelodio on-line atendale o sensi del A 33 comma 1
della Legge n B9 del 18 glugno 2009,

B Direttare Amministrativo 1l Direttare Sanitario
A T
1l Diretto ale

Dtt. Gaoigha Ghllo Santanocito
{



RITENUTO pertanto, di procedere alla nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico sopra
citato come di seguito specificato:

Presidente Dott. Giulio COCHI
Componenti  Dott.ssa Giuliana PRIVITERA  titolare
Dott.ssa Sara ROBERTI supplente

Componente  Dott.ssa Angela DE LUCA titolare
Dott.ssa Deborah QUATTROME supplente

RITENUTO OPPORTUNO, altresi, individuare quale segretario titolare della Commissione concorsuale in

guestione, la Sig.ra Lucia Mancini, Assistente amministrativo e quale segretario supplente la Sig.ra Donatella
Meucci, Collaboratore ammnistrativo;

PROPONME
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di procedere alla nomina della commissione esaminatrice del un Concorso pubblico, per n. 2 posti di
Collabaratore Professionale Sanitario — Terapista della Neuro e Psicomotricitd dell’Eta Evolutiva —
categoria D, per le esigenze della ASL Roma 5;

Presidente Dott. Giulio COCHI

Componenti  Dott.ssa Giuliana PRIVITERA  titolare
Dott.ssa Sara ROBERTI supplente

Componente  Dott.ssa Angela DE LUCA titolare
Dott.ssa Deborah QUATTRONE supplente

Segretario Sig.ra Lucia Mancini titolare
Sig.ra Donatella Meucci supplente

2. didisporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art.
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69;

Aftesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effertuata, nella forma e nella sostanza, é
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Il Direttore pro-tempore U.Q.C. Gestione del Personale

e o




